А С С О Ц И А Ц И Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 71

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва  19 июля 2023 г.

1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Голынской Аллы

Владимировны».

РЕШИЛИ:

1.1.1. «Голынская Алла Владимировна соответствует требованиям, установленным п. 5.2

Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п. 2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Голынскую Аллу Владимировну».

По вопросу 1.2. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Елисеевой Валентины

Ивановны».

РЕШИЛИ:

1.2.1. «Елисеева Валентина Ивановна соответствует требованиям, установленным п. 5.2

Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п. 2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.2.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Елисееву Валентину Ивановну».

По вопросу 1.3. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Имамова Рината

Фанисовича».

РЕШИЛИ:

1.3.1. «Имамов Ринат Фанисович соответствует требованиям, установленным п. 5.2

Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п. 2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.3.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Имамова Рината Фанисовича».

По вопросу 1.4. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Клименко Елены

Васильевны».

РЕШИЛИ:

1.4.1. «Клименко Елена Васильевна соответствует требованиям, установленным п. 5.2

Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п. 2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.4.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Клименко Елену Васильевну».

По вопросу 1.5. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Лемищенко Галины

Федоровны».

РЕШИЛИ:

1.5.1. «Лемищенко Галина Федоровна соответствует требованиям, установленным п. 5.2

Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п. 2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.5.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Лемищенко Галину Федоровну».

mailto:rko@rko.org.ru

2

По вопросу 1.6. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Парамоновой Ларисы

Алексеевны».

РЕШИЛИ:

1.6.1. «Парамонова Лариса Алексеевна соответствует требованиям, установленным п. 5.2

Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п. 2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.6.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Парамонову Ларису Алексеевну».

По вопросу 1.7. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Руденко Анатолия

Владимировича».

РЕШИЛИ:

1.7.1. «Руденко Анатолий Владимирович соответствует требованиям, установленным

п. 5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п. 2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.7.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Руденко Анатолия Владимировича».

По вопросу 1.8. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Чепурко Олега

Юрьевича».

РЕШИЛИ:

1.8.1. «Чепурко Олег Юрьевич соответствует требованиям, установленным п. 5.2 Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и п. 2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».

1.8.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Чепурко Олега Юрьевича».

Председатель                                                                Ю.В. Школьников

Секретарь                                                                      Т.В. Мазско